
Ogłoszenie nr 540048632-N-2020 z dnia 17-03-2020 r.

Biała:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 523123-N-2020

Data: 13/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Stara Biała, Krajowy numer identyfikacyjny 55056800000000, ul. ul. Jana Kazimierza  1,

09-411  Biała, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 243 668 710, e-mail

zamowienia@starabiala.pl, faks 243 656 165.

Adres strony internetowej (url): http://bip.starabiala.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Za zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku przelewu uważa

się uznanie rachunku bankowego zamawiającego do dnia 24.03.2020 r. do godz. 09.00.

W ogłoszeniu powinno być: Za zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku

przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego zamawiającego do dnia 26.03.2020 r. do godz.

09.00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-24, godzina: 09:00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4691a2e5-0c8b-46e1-b962-0f3...

1 z 2 2020-03-17 13:45



W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-03-26, godzina: 09:00.

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik Część 3

Punkt: 1

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Należy uwzględnić, że wydzielenie pasa

drogowego w znacznej części zostało wykonane a do podziału zostało około 8 działek.

Zamawiający przekaże również mapę do celów projektowych - odcinka od drogi

wojewódzkiej 559 do działki nr 11/2 w miejscowości Maszewo.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4691a2e5-0c8b-46e1-b962-0f3...

2 z 2 2020-03-17 13:45


